新スポ協第 81 号

令和３年４月 26 日

競技団体会長 様

学校体育団体会長 様

市町村スポーツ（体育）協会会長 様

市町村スポーツ少年団本部長 様

新潟県総合型地域スポーツクラブ代表者 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会長 馬場 潤一郎

(公印省略)

スポーツ・インテグリティ推進補助事業について（通知）

平素から本会の事業及び運営にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本会では、新潟県のスポーツ文化の発展を促すため、スポーツ・インテグリテ

ィの確保を推進し、クリーンでフェア、安全で安心なスポーツ環境を整えることを目指

しております。

つきましては、本年度から新たに加盟団体等を対象としたスポーツ・インテグリティ

推進補助事業を下記のとおり実施しますので、補助を希望する団体は期限までに申請願

います。

記

１ 送付（送信）書類

（１）補助金交付要綱

（２）補助事業実施要領

（３）別記様式第１号～第６号（付属する予算書、決算書含む）

（４）「事業概念図（用語解説等含む）」及び「別記様式第１号及び予算書の記入例」「第

５号記入例（決算書含まず）」

２ 補助金額 １団体 上限５万円（補助率 10／10）

３ 提出書類等

提出書類名 様式 提出期限

交付申請書 様式第１号 令和３年６月 18日（金）

実績報告書 様式第５号
事業終了後１か月以内

最終提出期限 令和４年３月 18日（金）

公益財団法人 新潟県スポーツ協会
スポーツ推進課 澁谷・小林
〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12
デンカビッグスワンスタジアム内
TEL025-287-8600 FAX025-287-8601